
UCHWAŁA NR II.11.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Giby do Stowarzyszenia Samorządów Ziemi Sejneńskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z dnia 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujące osoby na członków zwyczajnych Stowarzyszenia Samorządów 
Ziemi Sejneńskiej: 

1. Robert Bagiński 

2. Robert Janczewski 

3. Iwona Urszula Hościk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/31/19 Rady Gminy Giby z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie wyboru 
przedstawicieli Gminy Giby do Stowarzyszenia Samorządów Ziemi Sejneńskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F7F455E-8509-4229-83BA-612BA8A44E38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.11.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-13T10:16:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




